Transaktioner

Ar: 2017 EU-PROJEKT "RIMBO KULTURSCEN"

Transtyp/serie

Lon Bengt Hilding
Lon Bengt Hilding
Lon Elina Widnersson
Lon Bengt Hilding
Lon Bengt Hilding
Lon Elina Widnersson

Lon Bengt Hilding
Lon Bengt Hilding
Lon Elina Widnersson

Akustikkonsulten
Akustikkonsulten

Kontantutlagg
Kontantutlagg
Kontantutlagg

Swedesign Skylt
Kontantutlagg
Mediatec

PO 37,15 %

Verifikationsnr

193
209
209
227
270
270

104
132
132

274
289

284
286
287

90
147
144

Fakturanr

Bokf.datum
20170223
20170323
20170323
20170423
20170622
20170622

20171122
20171222
20171222

20170626
20170630

20170629
20170629
20170629

20171115
20171228
20171228

Belopp

Text
17325 Loner, Rimbo Kulturscen
11550 Loner, Rimbo Kulturscen
5504 Loner, Rimbo Kulturscen
2475 Loner, Rimbo Kulturscen
3025 Loner, Rimbo Kulturscen
2780 Loner, Rimbo Kulturscen

8800 Loner, Rimbo Kulturscen
5775 Loner, Rimbo Kulturscen
3082 Loner, Rimbo Kulturscen

21925 Konsulttjanster: Akustik
27625 Konsulttjanster: Akustik

125 Omkostnader studiebesok
306 Omkostnader studiebesok
1040 Omkostnader studiebesok

175 EU-skylt
201 Omkostnader studiebesok
7500 Konsulttjanster: AV

6560

Konto

7230
7230
7230
7230
7230
7230

7230
7230
7230

6595
6595

6595
6595
6595

6595

6595
6595

1672



A Ledning 34375 Loner
A Ledning Loner
A Kommunikation Loner
A Ledning Loner
A Ledning Loner
A Kommunikation Loner
B Ledning Loner
B Ledning Loner
B Kommunikation Loner
A Konsult akustik

A Konsult akustik

A Studiebesok

A Studiebesok

A Studiebesok

B Projekt

B Studiebesok

A Konsult teknik






Transaktioner

Ar: 2018 EU-PROJEKT "RIMBO KULTURSCEN"

Lon Bengt Hilding 174 20180224 14850 Loner, Rimbo Kulturscen 7230
L6n Bengt Hilding 183 20180324 5500 Loner, Rimbo Kulturscen 7230
Lon Bengt Hilding 219 20180524 8525 Loner, Rimbo Kulturscen 7230
Lon Elina Widnersson 72 20180924 12136 Loéner, Rimbo Kulturscen 7230
28875
Mediatec 180 20180311 9750 Konsulttjanster: AV 6595
Kontantutlagg 254 20180630 180 Omkostnader studiebesdk 6595
Norrtédlje kommun 20181026 450 Lokalhyra 6595
Loopia 20181108 266 Webbportal 6595

PO 42,68 % 15236



C Ledning

C Ledning

C Ledning 28875
C Kommunikation

A Konsult teknik

B Studiebesok






Transaktioner

Ar: 2019 EU-PROJEKT "RIMBO KULTURSCEN"

Lon Bengt Hilding 249 20190624 21725 Loéner, Rimbo Kulturscen 7230
Lon Elina Widnersson 249 20190624 5779 Loner, Rimbo Kulturscen 7230
Kontantutlagg 248 20190618 50 Omkostnader studiebesok 6595
Kontantutlagg 132 20190418 392 Omkostnader studiebesok 6595
Kontantutlagg 132 20190418 475 Omkostnader studiebesok 6595

PO 42,68 % 10218



C Ledning 21725
C Kommunikation

B Studiebesok

B Studiebesok

B Studiebesok






Transaktioner

Ar: 2019 EU-PROJEKT "RIMBO KULTURSCEN"

Transtyp/serie

Lon Bengt Hilding
Lon Elina Widnersson

Martin Lood, EU projekt
Daniel Wejdin, EU projekt
Jakob Gudmundsson, EU projekt
Jonas Oivall, Eu projekt
Emeli Jeremias, EU projekt
Daniel Tilling, EU projekt
Elina Widnersson, EU projekt
Elina Widnersson, EU projekt
Walter Brolund, EU projekt
Alexandra Nyman, EU projekt
Walter Brolund EU

Elina Widnerson EU

Walter Brolund EU

Elina Widnerson EU

Walter Brolund EU

Elina Widnerson EU

Walter Brolund EU

Elina Widnerson EU

PO 42,68 %

Verifikationsnr

249

Fakturanr

Bokf.datum

20200624
20200424

20200624
20200624
20200624
20200624
20200624
20200624
20200624
20200824

20200824
20200924
20200924
20201024
20201024
20201124
20201124
20201222
20201222

Belopp

Text

8250 Loner,
6164 Loner,

1 525 Loner,

610 Loner,

1 525 Loner,

1 220 Loner,

1 525 Loner,

1 525 Loner,

4 623 Loner,

12 556 Loner,

10 845 Loner,
18 075 Loner,
6 742 Loner,
7 230
5332
7 230
5 587
7 230
3853

41477

Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen

Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen

Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen

Konto

7230
7230



Driftorganisation
Kommunikation 14414

m m

Akustikkonsult

Akustikkonsult

Akustikkonsult

Akustikkonsult

Akustikkonsult

Akustikkonsult 7930
Marknadsforing
Marknadsforing

OO > > > > > >

Marknadsforing

Program

Marknadsforing 49 538
Natverk/Bidrag

Marknadsforing

Natverk/Bidrag

Marknadsforing

Natverk/Bidrag

Marknadsforing 21690 D
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Transaktioner

Ar: 2019 EU-PROJEKT "RIMBO KULTURSCEN"

Transtyp/serie

Lon Bengt Hilding
Lon Elina Widnersson

Walter Brolund EU
Elina Widnerson EU
Walter Brolund EU
Elina Widnerson EU
Walter Brolund EU
Elina Widnerson EU
Walter Brolund EU
Elina Widnerson EU
Walter Brolund EU
Elina Widnerson EU
Walter Brolund EU
Elina Widnerson EU

PO 42,68 %

Verifikationsnr

Fakturanr

Bokf.datum

20210124
20210124
20210224
20210224
20210324
20210324
20210424
20210424
20210524
20210524

Belopp

7 200
5600
7 200
5180
7200
5180
7 200
5180
7 200
5180

23152

Text

Loner,
Loner,

Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,
Loner,

Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen

Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen
Rimbo Kulturscen

Konto

7230
7230



Driftorganisation
Kommunikation

m m

Program

Kommunikation
Natverk/Bidrag
Kommunikation
Program

Kommunikation
Natverk/Bidrag
Kommunikation
Program

Kommunikation
Natverk/Bidrag
Kommunikation

Mmoo M- MO mMm-"T Mmoo mn

14 400
21140
F 21 600

57 140






Ekonomisk oversikt EU-projektet

Arbetsuppgifter (hamtade fran ansékan) Budget Netto Utgifter 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
A: Ta fram kravspecifikationer infér upphandling 126240 -1800 128040 117229 | 9894 | 917
B: Ta fram ritningar 7476 -16916 24392 24392
C: Dialog med lokala aktorer 41860 -52109 93968 56247 | 37722
D: Soka samarbeten, partners, bidrag, sponsorer 133400 83903 49497 29748 | 19750
E: Skapa en driftsorganisation 133400 84638 48762 19769 | 28994
F: Planering och programlaggning 483000 428586 54414 24790 | 29624
G: Marknadsfoéring 144900 71002 73897 664 68239 | 4994
Resultat 2021-06-01: 1070275 kr 597 304 kr 472972 kr

(Bidrag) (Aterstar) (Forbrukat)

Personal - inom EU-projektet

Bengt Hilding, Projektledning/Samordning (A,B,C)

Elina Widnersson, Kommunikation/Dokumentation (B,C,G)

Walter Brolund, Organisation/Planering (C,D,E,F)
Alexandra Nyman, Presskontakt (G)






